



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

JUL 27 2012

TICKET NUMBER 37021
LOCATION Oakley, KS
FOREMAN Kelly Babo

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-22-12	1707	Terry 1-31	31	23	23	Hodgeman
CUSTOMER		Berexco				
MAILING ADDRESS		Jetmore 65+0 Rd 1E 1/2 N Ow N.1140				
CITY	STATE	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			399	Damon		
			528	THOMAS		

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 285 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 24#
 CASING DEPTH 282 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 148 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20
 DISPLACEMENT 16 1/2 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting, rigged up on Berexco drilling #2 hooked up to circulate, mixed 250SKS com 3%CC 2%ge. 1, washed out pump, released plug, displaced with 16 1/2 bbl water, snut in, washed out pump, Rigged down

Basket on #2
Cement did circulate
Approx 6 bbl top it

Thank You
Kelly & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1085.00	1085.00
5406	40	MILEAGE	5.00	200.00
11045	250SKS	Class A cement	17.65	4412.50
1102	705#	Calcium chloride	.89	627.45
1118B	470#	Bentonite	.25	117.50
5407A	11.75	Ton mileage	67.00	785.25
4432	1	8 5/8 Wooden plug	96.00	96.00
4106	1	Basket 8 5/8"	367.00	367.00
				7690.65
				769.07
				6921.58
			SALES TAX	376.85
			ESTIMATED TOTAL	7298.43

Revin 3737
3:30AM
AUTHORIZATION *[Signature]*

TITLE _____

DATE 7-22-12

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form

251399